

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月				
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm
高崎 地域 (1/3)	1	高崎市役所本庁	高松町 35-1	50cm	0.02	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	
				1m	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
	2	中央小学校	常盤町 48-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04
				1m	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03
	3	北小学校	請地町 20-2	50cm	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.02	0.03	0.03	0.03	0.04	0.02
				1m	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.02	0.04	0.03	0.03	0.04
	4	南小学校	八島町 70-1	50cm	0.05	0.04	0.04	0.06	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.06	0.03	0.06	0.04	0.05
				1m	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.03	0.06	0.03	0.04	0.03	0.06	0.03	0.06	0.04	0.05
	5	東小学校	弓町 121-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.01	0.03	0.03	0.04	0.04	
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.02	0.04	0.04	0.04	0.04
	6	西小学校	並根町 109-1	50cm	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.05	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04
				1m	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.05	0.02	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04
	7	塚沢小学校	飯玉町 134-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.02	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.02	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04
	8	片岡小学校	片岡町 2-12-11	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.08	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05
				1m	0.03	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.07	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05
	9	寺尾小学校	寺尾町 290	50cm	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.07	0.04	0.03	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03
				1m	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.07	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04
	10	佐野小学校	上佐野町 918-2	50cm	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.02	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.02	0.03	0.04	0.04	0.05
	11	六郷小学校	筑縄町 32-2	50cm	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.05	0.05	0.03	0.04	0.03	0.03	0.05	0.04	0.05	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.05
				1m	0.04	0.04	0.05	0.04	0.03	0.03	0.04	0.02	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.04	0.05	0.03	0.04	0.06	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04
	12	城南小学校	新後閑町 301-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.03	0.03	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	
	13	城東小学校	江木町 128-1	50cm	0.02	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.02	0.03	0.04	0.04	0.03	
				1m	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.02	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	
	14	新高尾小学校	日高町 592-1	50cm	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	
				1m	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	
	15	中川小学校	小八木町 1860-1	50cm	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.05	0.02	0.03	0.04	0.03	
				1m	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.04	0.05	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.05	0.02	0.03	0.04	0.03	0.04	
16	八幡小学校	八幡町 179-1	50cm	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.03		
			1m	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.04	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.02	0.03	0.03	0.02	0.02	0.02	0.02	0.03		
17	豊岡小学校	中豊岡町 24	50cm	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04		
			1m	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04		
18	長野小学校	南新波町 77	50cm	0.04	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.02	0.03	0.04	0.02	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03		
			1m	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.02	0.03	0.03	0.02	0.04	0.02	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.03	0.04		
19	大類小学校	南大類町 543-1	50cm	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.02	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03		
			1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04		

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月			
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m
高崎地域 (2/3)	20	南八幡小学校	山名町 24-1	50cm	0.03	0.05	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.07	0.05	0.03	0.05	0.05	0.03	0.04	0.03	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	
				1m	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.07	0.05	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.04
	21	倉賀野小学校	倉賀野町 1744	50cm	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.05	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.05	0.03	0.03	
				1m	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.05	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.02	0.04	0.03	0.05	0.03	0.03
	22	岩鼻小学校	台新田町 1	50cm	0.05	0.04	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.04	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	
				1m	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.06	0.06	0.06	0.04	0.06	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.07	0.05	0.05	0.05	0.04
	23	京ヶ島小学校	京目町 44-1	50cm	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
				1m	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04
	24	滝川小学校	下滝町 585-2	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.06	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
	25	東部小学校	上大類町 1372	50cm	0.04	0.04	0.04	0.05	0.02	0.03	0.03	0.03	0.05	0.05	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.05
				1m	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.02	0.03	0.03	0.04
	26	中居小学校	中居町 3丁目28-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03
				1m	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04
	27	北部小学校	下小堀町 719-1	50cm	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03
				1m	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.03	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.02	0.04	0.04	0.03	0.04
	28	西部小学校	八幡町 1414	50cm	0.05	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04
				1m	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04
	29	乗附小学校	乗附町 155-1	50cm	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.03	0.03	0.05	0.04	0.03	0.06	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.05	0.03	0.03
				1m	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.06	0.04	0.03	0.05	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.05	0.03	0.04
	30	浜尻小学校	浜尻町 210-1	50cm	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.02	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.06
				1m	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.02	0.03	0.03	0.04
	31	矢中小学校	矢中町 160-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.06	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04
				1m	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.05	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04
	32	城山小学校	城山町 2-16-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.07	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	
				1m	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.08	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.05	0.04	0.03
	33	鼻高小学校	鼻高町 58-2	50cm	0.05	0.05	0.04	0.04	0.06	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.04	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.04	0.06	0.05	0.03	0.04	0.04	0.05
				1m	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05
	34	中川保育所	小八木町 37-1	50cm	0.02	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03
				1m	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03
	35	倉賀野保育所	倉賀野町 2313-1	50cm	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.04	0.04	0.06	0.05
				1m	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.04	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.04	0.06	0.04	0.04	0.05	0.04
36	大類保育所	南大類町 538-6	50cm	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	
			1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	
37	岩鼻保育所	栗崎町 409-2	50cm	0.07	0.07	0.06	0.06	0.08	0.07	0.05	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.05	0.07	0.04	0.05	0.07	0.07		
			1m	0.07	0.07	0.06	0.06	0.08	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.04	0.07	0.05	0.05	0.06	0.08	
38	八幡中央保育所	八幡町 170-2	50cm	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.03	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.07	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	
			1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.03	0.05	0.06	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.07	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月				
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm
高崎地域 (3/3)	39	新高尾北部保育所	中尾町 925-1	50cm	0.03	0.04	0.03	0.04	0.05	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04		
				1m	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03
	40	新高尾南部保育所	新保町 855-2	50cm	0.04	0.04	0.03	0.05	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	
				1m	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.03	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04
	41	京ヶ島保育所	島野町 543-1	50cm	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04
	42	群南南部保育所	綿貫町 130-1	50cm	0.04	0.05	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04
				1m	0.04	0.05	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03
	43	滝川保育所	下滝町 744-2	50cm	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.06	0.04	0.05	0.04	0.05	
				1m	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.06	0.04	0.05	0.05	0.04
	44	八幡北部保育所	下大島町 213	50cm	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.07	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.06	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04
				1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.07	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.06	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04
	45	高崎幼稚園	末広町 88-1	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	
				1m	0.05	0.06	0.04	0.04	0.04	0.03	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	
	46	南八幡幼稚園	山名町 140-1	50cm	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.07	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.06	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.03	0.04	
				1m	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.07	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.03	0.04	
	47	倉賀野幼稚園	倉賀野町 4293-5	50cm	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.06	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	
				1m	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.06	0.06	0.06	0.04	0.03	0.04	
	48	塚沢幼稚園	飯塚町 1721	50cm	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.02	0.03	0.05	0.04	0.03	0.04	0.03	
				1m	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.02	0.04	0.05	0.04	0.03	0.04	0.03	
	49	観音山公園	石原町 兼附町	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	
				1m	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	
	50	高崎公園	宮元町 127	50cm	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	
				1m	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	
	51	和田橋公園	八千代町 1丁目7	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	
				1m	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	
	52	北三公園	緑町 1丁目21	50cm	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	
				1m	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	
53	若宮公園	上大類町地内	50cm	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03		
			1m	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04		

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月					
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週		
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m
倉 渚 地 域	1	倉渚支所	倉渚町三ノ倉 303	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04		
				1m	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05
	2	倉渚小学校	倉渚町権田 314-1	50cm	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.03	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05
				1m	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
	3	くらぶちこども園	倉渚町岩氷 724-2	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05
				1m	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05
	4	倉渚せせらぎ公園	倉渚町岩氷 27-1	50cm	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.07	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.04	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06
				1m	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.04	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07
	5	わらび平森林公園	倉渚町川浦 27-9	50cm	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	※	※	※	※	※	※	※	※	※	※	※	※
				1m	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	※	※	※	※	※	※	※	※	※	※	※
	6	はまゆう山荘	倉渚町川浦 27-80	50cm	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.03	0.05	0.04	0.05
1m				0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05
7	くらぶち英語村	倉渚町川浦 1414-1	50cm	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	
			1m	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.03	0.04	0.04	0.06	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
8	第8区ちびっこ広場	倉渚町権田 5445	50cm	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	
			1m	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.03	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05
9	らんづ花の里前広場	倉渚町三ノ倉 4550	50cm	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	
			1m	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05
10	元三沢公民館	倉渚町川浦 2932-171	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.04	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	
			1m	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05
11	川浦第1班公会堂	倉渚町川浦 1575-1	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.06	0.05	0.05	0.04	0.05	0.06	0.05	0.04	0.06	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	0.06	0.04	0.05	0.05	
			1m	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.06	0.05	0.05

※「わらび平森林公園」の令和 年11月「第4週」～令和 年3月「第4週」は冬季閉鎖中のため欠測

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月			
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m
榛名地域	1	榛名支所	下室田町 900-1	50cm	0.05	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.07	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	
				1m	0.05	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.07	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05
	2	下室田小学校	下室田町 1206	50cm	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06
				1m	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06
	3	中室田小学校	中室田町 1561-1	50cm	0.07	0.10	0.08	0.09	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	
				1m	0.07	0.10	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.09	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07
	4	上室田小学校	上室田町 4210	50cm	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08
				1m	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08
	5	里見小学校	上里見町 42-2	50cm	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.06	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	
				1m	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.06	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	
	6	久留馬小学校	高浜町 2321-1	50cm	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	
				1m	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	
	7	下里見小学校	下里見町 380	50cm	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	
				1m	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08
8	宮沢小学校	宮沢町 1100-1	50cm	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.07	0.08	0.10	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.06	0.07		
			1m	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.06	0.07		
9	榛名公園	榛名湖町	50cm	0.05	0.07	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.07	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05		
			1m	0.05	0.07	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.07	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05		
10	榛名ポケットパーク	上室田町 2587-1	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05		
			1m	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	
11	烏川公園	下室田町 1072-2 ほか	50cm	0.05	0.07	0.06	0.05	0.05	0.07	0.05	0.05	0.05	0.06	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.04		
			1m	0.05	0.07	0.06	0.05	0.05	0.07	0.05	0.05	0.05	0.06	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.04		
12	榛名湖温泉 ゆうすげ	榛名湖町 846-3	50cm	0.05	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.04	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05		
			1m	0.05	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.04	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05		
13	榛名歴史民俗 資料館	榛名山町 138-1	50cm	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05		
			1m	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05		
14	榛名湖西側 市営駐車場	榛名湖町 847-2	50cm	0.05	0.06	0.05	0.07	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05			
			1m	0.05	0.06	0.05	0.07	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05			

■ 定点測定による空間放射線量率の推移（市内全120地点：令和7年4月～令和8年3月）

（数値は平均値であり、単位はμSv/h）

地域名	No.	施設名	住所	測定高	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月			
					第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週	第2週	第4週
					50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m	50cm	1m
吉井地域	1	吉井支所	吉井町吉井川 371	50cm	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	
				1m	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04
	2	吉井小学校	吉井町吉井 235-1	50cm	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	
				1m	0.04	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
	3	吉井西小学校	吉井町長根 1930-1	50cm	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	
				1m	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07
	4	多胡小学校	吉井町塩 24-3	50cm	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.06	
				1m	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05
	5	入野小学校	吉井町小串 130	50cm	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.06	0.04		
				1m	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.04	
	6	馬庭小学校	吉井町馬庭 1033-1	50cm	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	
				1m	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.06	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08
	7	南陽台小学校	吉井町南陽台 3丁目16-1	50cm	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	
				1m	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.02	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03
	8	岩平小学校	吉井町下奥平 205-1	50cm	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	
				1m	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07
	9	吉井保育所	吉井町吉井 甲322	50cm	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.04	0.09		
				1m	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.05	0.08	
	10	吉井幼稚園	吉井町吉井 338-1	50cm	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	
				1m	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	0.04
	11	吉井西幼稚園	吉井町長根 1923-1	50cm	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.04	0.05	0.03		
				1m	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.05	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03
	12	かぶら幼稚園	吉井町小串 119-1	50cm	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.05	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.04	0.07	0.05		
				1m	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04	0.06	0.04	0.05	0.04	0.05	0.04	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.05	
	13	吉井運動公園	吉井町池 1660	50cm	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04	0.05	0.04	0.04	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	
				1m	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.04	0.03	0.04	0.03	0.04	0.05	0.04	0.03	0.04	0.04	0.03	0.03	0.03	0.03	0.04	0.03	0.03	
	14	牛伏山展望台 駐車場	吉井町多比良 4458-1	50cm	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	
				1m	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	